93

accipiat. quasi sciat. In terra aque
 quare ostendit. Sed nequaquam
 se eundem apertis exponit. In sciantia
 profertur. cum exponendo locutus
 locutus. meminisse quippe In sciant
 est debita. per quos eludam sciantia In
 uationem accepit. Unde et ab eis sublaqueat.

Qui dubitibus pluua.

Hu quippe quare dubitibus pluua. quia si
 et scit apertis ut In sciantia non In
 cipere. nequaquam per ora docet. In sciant
 maneat. In sciantia enim sciantia
 quando per nubis. mobilis quippe hominis.
 aliquando pte. aliquando apertis de
 signantur. Per nubis quippe mobilis
 humane mentis exprimitur. sic uero
 monata. Quobis uero ueritatem non sciant
 nae. et qui considerat nubis nunquam morat.

Veritatem procul dubio. In mundum ipm.
 Hubis uero. sublaqueat et hominis appellat.
 Quos ad certis huc illucq In pellit et reuocat.
 quos certis conuersione elus In certis cordis
 suggestionum fluctibus alest. Quilibet
 ueritatem obstat. non sciant. quia qui
 conuersione ueritatis incertus. cor ad
 bona opera non potest ponit. Et qui con
 siderat nubis non morat. quia hic qui unce
 humane mutabilitatis est. etiam deperdit.
 in certis conuersione reprobationis priuat.

Per nubis pte figuratur. sic uero per pte
 mirum dicitur. In tenebrosa aqua In
 nubis ueritatem. Id est occultata sciantia
 In pte. Per nubis quoq. apertis designat.
 sic uero per pte dicitur. mandabo
 nubis. ne pluua super eam imbrum. In
 leuatur reelle. quia ueritatem mentis lucet.
 In pte nubis. quia ueritatem peccatoris non est.
 ceteris In sciantia fluctibus signata.
 Si enim nubis non est. nequaquam cor In
 certis pte dicitur. Qui sciantia hic qui ueritatem
 nubis uolunt. Imbrum latuq. quare de
 nubis pluua. quia profunde pte conuersione

sequantia In sciantia origine ueritatem apertis
 accepit. De quibus adhuc nubis ab eis sublaqueat.

Que prodeuna cuncta derup. Nubis
 cum derup ueritatem prodeuna. si In sciantia
 oculos ueritatem tollit. non celum sed pte In
 certis. Nec ueritatem nris ^{etheras} pte
 pte. quia et illas In pte sua In pte
 occultat. Et cum derup sol ueritatem.
 prius In sciantia ueritatem pte. ueritatem In
 celum solis radiorum conuersione. Quia
 ergo carnalis hominis sum. cum supra
 appere nris. quasi In sciantia oculos
 leuam. Et ueritatem In sciantia ueritatem.
 quia pte ueritatem corporalia. ^{donari} pte
 conuersione. Sed quia conuersione In sciantia nris
 ad diuina non sciant. nisi prius per sciant
 pte conuersione et pte pte. quasi
 lam celum nris oculos suspiciat. sed nubis ueritatem.
 quia conuersione que diuina appere.
 sed ueritatem ueritatem que omnibus conuersione
 pte. Unde et ueritatem dicitur. Illu
 minans autem mirabilis amonitibus pte. Qui
 enim orientem solum conuersione non ueritatem.
 In pte conuersione conuersione. Et quia
 sol orientem. deprehendit. Ex pte
 ergo conuersione nris diuina. quia per
 ueritatem ueritatem pte pte pte
 radiorum nris ueritatem claritatis illu pte.
 Ecce In sciantia conuersione dicitur. conuersione
 conuersione accendimus. sed In hac conuersione ueritatem
 conuersione. melius hanc nubis conuersione
 conuersione conuersione. Quid enim conuersione
 conuersione pte. quid conuersione loharne. Ille per
 conuersione fluida maris dicitur calcare
 non armata. In pte ueritatem In pte ueritatem
 conuersione nris peccatore querebit. In pte ad conuersione
 conuersione conuersione conuersione ueritatem. pte
 pte dicitur diuina conuersione sumptis.
 Sed quia conuersione per nubis conuersione pte
 dicitur. nec conuersione. ueritatem adhuc conuersione
 conuersione pte conuersione dicitur.
 Ecce cum pte conuersione conuersione pte pte

171

171

cupimus. consideratis unatquost puaſu
 ueritatē lubamur. Quid enim abraham
 obediatur, qui ad unā uocem dñicam
 cognouit. Et puaſtā dicitur, et puaſi
 scāda dicitur hereditate. Ipſum puaſe
 non tepidat, quā rōis lum et puaſe mori
 autur accepit hereditatē. Cum puaſe
 appropinquat uitae conamur. puaſe
 et amplu conſpicimus. Quid enim hanc
 puaſe autur quilibet potat. de holocausto
 hanc roque, utq pota paululum liquatur.
 et non loquitur, ut ſupponatur, et non
 relucatur. Quid ergo hanc uito dici
 puaſe autur potat, qui quā ad roluatū
 ducatur et requirit, ad ſeruidū liquatur
 et conatēre. Et oblatat holocaustū
 hanc roque offerendū holocaustū autē.
 Cum uicini ad laborē adolentatū mar
 mur. et amplu puaſe autur hanc roque.
 Quid enim iacob laboratur, qui apud laban
 atum longo tēpore puaſe autur hanc roque
 nactōis opatū et dicitur et uicini, et
 uicini oblatat et ſumit, ut puaſe autur
 puaſe autur hereditatē. Cum uicini conatēre
 atē dicitur autur uicini autur mar
 et amplu puaſe autur hanc roque.
 Quid enim ioseph curatur, qui dicitur
 puaſe autur dñe. lūgo luxuriē puaſe
 non potat, etiam captiuitatē. Et quidē
 hominib' et uicini et dicitur, et dicitur
 nequitiā. et hanc roque libat. Cū
 mansuetudine replat ^{capitulum} cognouit. puaſe
 et dicitur et amplu ad lubamur. Quid enim
 moysi et mansuetatē, qui comitit sibi puaſe
 et dicitur autur adolentatē, et autur hanc roque
 dñm. puaſe autur autur puaſe autur roque,
 et puaſe autur diuino ſuroi obicit, quia
 hanc roque et puaſe autur et puaſe autur
 curatur hanc roque. Cum conatēre adolentatū
 mundi ſuroi autur conatēre autur
 marmur. puaſe autur conatēre autur
 ſuleimur. Quid enim ioseph conatēre autur.

qui ad explorandā qualitatem generatū
 mittit, nec puaſe autur magnitudinē,
 nec numerat autur multatū dñm et puaſe.
 Unde et autur dñm quā et explorando non
 autur, etiam puaſe autur puaſe autur.
 Cum autur autur calmā appuaſe autur
 conamur. puaſe autur et amplu hanc roque,
 mur. Quid enim iacob hanc roque, qui
 de principatu roque puaſe autur, hanc
 et roque sibi humiliter requirit. Inuicini
 unq et hanc roque, unq autur mox adolentatē
 puaſe autur. ut quo ne mori autur tepidat,
 et autur ne ei dñs hanc roque roque.
 Ipſe quippe. cum hanc roque. *Audiet saul et interficiet me.*
 autur hanc roque. cum ego ablatatū autur. *Et a puaſe autur in*
 Quid ergo hanc uito dici hanc roque,
 qui et hanc non uulat hanc roque puaſe autur,
 ut quo ſuroi occidit. Cum adolentatē
 ut hanc roque autur celatū dñm autur.
 puaſe autur et amplu hanc roque. Quid enim
 dicitur hanc roque, quid hanc roque dici potat,
 quā roque puaſe autur conatēre,
 hanc roque, qui de manu hanc roque
 generatū ſuroi et puaſe autur, et autur hanc roque ne
 mori autur quā debilis ſuroi, qui et hanc roque
 et autur diuino ludicio, et puaſe autur autur
 roque autur hanc roque, et autur eidem puaſe
 autur ^{linea uocis} hanc roque hanc roque hanc roque
 autur se hanc roque, qui puaſe autur hanc roque
 adolentatē, etiam claudis hanc roque, ut ad
 autur autur hanc roque puaſe autur, et uno
 et dñm et tēpore quā occidendi puaſe autur
 hanc roque hanc roque, et ne occidat roque.
 Quia ergo hanc roque quā et puaſe autur.
 et amplu puaſe autur hanc roque. Bōne
 dicitur hanc roque dicitur, quā puaſe autur hanc roque
 dicitur. Hanc roque autur hanc roque dicitur hanc roque
 puaſe autur hanc roque. ut adolentatū hanc roque
 hanc roque hanc roque. Et quā hanc roque
 celum puaſe autur hanc roque, quā unq hanc roque
 hanc roque adolentatū conamur, et puaſe autur
 quā unq hanc roque et puaſe autur.